2022 年２月 25 日

各  位

会 社 名 ジ ェ イ リ ー ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長兼会長 中島 拓

（コード番号：7187 東証第一部）

大分市営陸上競技場等のネーミングライツ締結について

当社は、本日大分市と「大分市営陸上競技場及び津留運動公園有料公園施設ネーミングラ

イツ・パートナー契約」の締結をおこないましたのでお知らせいたします。

当社は、大分市の代表的なスポーツ施設に当社名を付与することにより、当社の知名度向

上を図るとともに、今後とも多くの地域の皆様と一体となって『スポーツを通じた街づく

り』を推進してまいります。

記

（１） 対象施設と愛称

① 大分市営陸上競技場  ：ジェイリース スタジアム（J-Lease stadium）

② 津留運動公園多目的広場：ジェイリース スクエア（J-Lease square）

③ テニスコート     ：ジェイリース テニスコート（J-Lease tennis court）

（２）所在地

大分県大分市西浜 1 番 1 号

（３）契約の期間

2022 年 4 月 1 日から 2027 年 3 月 31 日まで（5 年間）

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

ジェイリース株式会社 総務部

TEL：097-534-2277 E-mail：soumu@j-lease.jp